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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 ноября 2023 г.
№ 554-р
     г. Ливны
Об утверждении плана мероприятий по проведению ведомственного контроля в сфере закупок на 2024 год
В соответствии с постановлением администрации Ливенского района № 159 от 29 апреля 2021 года «Об утверждении регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Ливенского района в отношении подведомственного администрации Ливенского района муниципального казённого учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района»:
1. Утвердить план мероприятий по проведению ведомственного контроля в сфере закупок на 2024 год согласно приложению.

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района.

Глава района





А.И. Шолохов
Приложение к распоряжению
администрации Ливенского района 

№ 554-р от «10» ноября 2023 года
План 

мероприятий по проведению ведомственного 

контроля в сфере закупок на 2024 год 
	№ п/п
	Наименование подведомственного заказчика
	Место проведения проверки
	Дата начала и дата окончания проведения проверки
	Проверяемый период
	Предмет проверки (проверяемые вопросы)
	Вид проверки (выездная или документарная)

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	
	

	1.
	Муниципальное казённое учреждение «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района»
	Местонахождение подведомственного заказчика – Муниципального казённого учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и ЕДДС Ливенского района»: 303857, Орловская область, г. Ливны, ул. Курская, д.14
	Проведение проверки в течение 15 календарных дней с 03 июня 2024 года
	2023 год
	Соблюдение подведомственным заказчиком требований законодательства о контрактной системе
	Выездная


